第 1回 加古川駅周辺まちづくり検討会 議事要旨

                 日 時：令和６年２月８日（木） 13：00～14：45

                 場 所：加古川市役所 本館３階 秘書室特別会議室

                 出席者：（委 員）５名出席（全員出席）

                     （事務局）７名出席

１． 開会

２． あいさつ

中田副市長より開会のあいさつ

３． 自己紹介

   各委員・事務局より自己紹介

４． まちづくり検討会の概要説明／委員の選任について

事務局より説明

⇒当検討会は非公開とすることに決定

委員の互選により、会長を長濵委員に決定

会長の指名により、職務代理者を山口委員に決定

５． 議事

   ※議事の詳細に関しては、加古川市情報公開条例第５条第５号に基づき、発言内容及び

資料を一部不開示とします。

・主な検討事項及び今後の予定について（意見交換）

     ⇒加古川駅周辺の再整備において目指す方向性等について共通認識を図った。

６． その他

   ・次回の検討会はウォーカブル・景観部会を開催し、ウォーカブルなまちづくりに向け

た意見交換を行う予定。

７． 閉会

以 上